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Hämeen Ratsastajat ry 

Aulangonkuja 5, 13220 Hämeenlinna 

  

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2024 
 Yleistä 

Vuosi 2024 oli Hämeen Ratsastajat ry:n 93. toimintavuosi. Seura on Suomen Ratsastajainliiton 
jäsen ja kuuluu Hämeen Alueeseen (SRL Häme). Seura on myös lapsi- ja nuorisotyön osalta Suomen 
Olympiakomitean Tähtiseura, josta seuralle on myönnetty tähtimerkki. Tähtimerkki on 
Olympiakomitean ja lajiliiton myöntämä tunnus urheiluseuralle, joka täyttää määritellyt 
laatutekijät kohderyhmänsä osalta. Tähtimerkin auditointi suoritettiin 12.12.2021 ja Tähtimerkin 
kriteerit täyttyvät edelleen. 

 Hallinto 

 
Yhdistyksen vuoden 2024  toimikaudelle nimetyt tehtävät: 

Puheenjohtaja:   Sanna Lindqvist  

Varapuheenjohtaja:   Laura Valkeapää 

Sihteeri:    Maiju Vironmäki 

Jäsensihteeri (ei h.jäsen): Sanna Kavén-Alanko 

Rahastonhoitaja:  Minna Kortesoja 

Toiminnan tarkastaja (ei h.jäsen): Satu Salminen  

Nettisivuvastaava:  Sanna Lindqvist 

Facebook vastaava:  Sanna Lindqvist 

Instagram vastaava:  Minni Mikkola 

Kilpailu- ja koulutusvastaava: Elisa Jokinen ja Laura Lahtinen 

Buffet vastaava:  Mari Tuomela  

Nuorisovastaava:  Minni Mikkola 

Viestintävastaava:  Maiju Vironmäki  

 

 

 

 

https://www.olympiakomitea.fi/seuratoiminta/tahtiseurat-seurojen-laatuohjelma/tahtiseuran-laatutekijat/
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Talous 

Seuran tulot koostuvat pääosin jäsenmaksuista sekä kilpailutoiminnasta saaduista tuloista. Vuonna 
2024 Pidettiin kolmet isommat kilpailut, RKO mestaruus ja kenttäkilpailut Ypäjällä sekä 
vikellyskilpailut Aulangolla. Lisäksi pidettiin seurakisoja koulu- ja esteratsastuksessa sekä 
seuranmestaruudet koulu- ja esteratsastuksessa. Vuonna 2024 hankittiin lisäksi uutta estekalustoa. 

Toiminta 

Seura järjesti alue kenttäratsastuskilpailut Ypäjällä 12.5.2024. 

Ypäjän Ratsastajien kanssa järjestettiin valtakunnallinen ratsastuskouluoppilaiden mesta- 
ruuskilpailu 28.-30.6.2024.  

Kesäkuussa järjestettiin seurakoulukilpailut ja toukokuussa seuraestekisat. Toukokuussa 
järjestettiin lisäksi kaksipäiväiset vikellyskilpailut Aulangolla ja syyskuussa seuraestemestaruudet. 
Seuran koulumestaruudet järjestettiin lokakuussa. 

Seuran jäsenille tarjottiin jäsenetuna ilmainen linja-autokuljetus Helsinki Horse Show’hun ja 
talkoissa ahkeroineet saivat  lisäksi 50% edun lauantain päivälipusta. 

Jäsenet 

Hämeen Ratsastajien jäsenmäärä vuoden 2024 lopussa oli noin 250 henkilöä 

Seuran ratsastajat osallistuivat myös seuran ulkopuolisiin kilpailuihin, joissa on saavutettu mukavaa 
menestystä niin omilla kuin ratsastuskoulun hevosilla. 

Viestintä 

Viestintää hoidettiin nettisivujen, sähköposti, ilmoitustaulun, Facebook:in ja Instagram:in 
välityksellä. Laadukas yhteistyö Aulangon Ratsastuskoulun sekä muiden alueen yrittäjien ja 
sidosryhmien kanssa oli aktiivista. 

 

Aulangolla 29.3.2025 

  

 


